Luma gen2 -
redefinește
standardul în
iluminatul stradal.
Luma gen2
Luma gen2 este următoarea generație de aparate de iluminat cu LED din familia
Luma, optimizată complet pentru a deveni partenerul dumneavoastră pe termen
lung în materie de iluminat și inovare. În timp ce păstrează caracteristicile distinctive

în mod comun
Informații generale
Order Code Full Product Name
Marcaj de
inflamabilitate
Cod familie
lămpi
Număr de
unități de
echipament
Cod
familie de
produse
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10
GF SRT SRB 42/6
- LED40 1 unitate BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11
GF SRT SRB 60/7
- LED60 1 unitate BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740
DM10 GF SRT SRB 60/7
- LED40 1 unitate BGP702
05968900 BGP702 LW10
LED50-4S/830 DM11 GF
CTGO
- LED50 1 unitate BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
- LED140 1 unitate BGP704
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II
DX10 GF D18 DDF3
- LED210 1 unitate BGP704
05976400 BGP704 LW10
LED120-4S/830 DM11 GF
CTGO
- LED120 1 unitate BGP704
62469600 BGP713 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Pentru montare pe
suprafeţe inflamabile
în mod normal
LED120-4S 1 unitate BGP713
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Pentru montare pe
suprafeţe inflamabile
în mod normal
LED100-4S 1 unitate BGP713
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11
SRT SRB 60/76P
Pentru montare pe
suprafeţe inflamabile

medie 50
0°
Order Code Full Product Name
Flux
luminos
Tip optic
exterior
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
8.600 lm Distribuţie largă
50
0°
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11
SRT SRB 60/76P
2.871 lm Distribuţie
medie 11
0°
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II
DM11 GF EZR SRB 6
4.550 lm Distribuţie
medie 11
0°
10403700 BGP705 LED150-4S/740
DM11 GF SRT SRB 60/
13.500 lm Distribuţie
medie 11
-
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II
DM11 GF SRT SRB
26.700 lm Distribuţie
medie 11
-
05970200 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
10.800 lm Distribuţie
medie 50
-
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
8.600 lm Distribuţie largă
50
-
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11
GF SRT SRB 60/7
4.482 lm Distribuţie
medie 11
-
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P 34 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 52 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nu
Luma gen2
6Product family leaflet, 2023, Iunie 5 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Nu
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Da
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Da
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Da
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Nu
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Da
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Nu
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Nu
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nu
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nu
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Gri
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Gri
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Gri
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Gri
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Gri
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Gri
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Gri
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Gri
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Gri
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Gri
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Gri închis
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Gri
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Gri
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Gri
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Gri
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Gri
Aprobare și aplicație
Order Code Full Product Name
Cod de protecție
împotriva impactului
mecanic
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 IK09
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 IK09
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 IK10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
Order Code Full Product Name
Cod de protecție
împotriva impactului
mecanic
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P IK09
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 IK09
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ IK09
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB IK09
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
Performanță în timp (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast
la 5.000 h
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast
la 5.000 h
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
Condiții de utilizare
Luma gen2
7Product family leaflet, 2023, Iunie 5 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Nivel maxim de reglare a
intensităţii luminoase
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Nu se aplică
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nu se aplică
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Nu se aplică
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Nu se aplică
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu se aplică
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Nu se aplică
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu se aplică
Order Code Full Product Name
Nivel maxim de reglare a
intensităţii luminoase
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nu se aplică
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Nu se aplică
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 1%
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Nu se aplică
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Nu se aplică
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nu se aplică
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nu se aplică
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nu se aplică
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868409
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868407
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868408
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866542
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866535
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866538
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866536
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Luma gen2
8Product family leaflet, 2023, Iunie 5 Informatie ce poate fi modificată
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866543
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866540
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866544
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867142
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867143
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867325
Luma gen2
9Product family leaflet, 2023, Iunie 5 Informatie ce poate fi modificată
Luma gen2